2025 K EMER R 2025.11.22 [ KSETREE 5SS

100mNhFE1EBF

= | No K % M B Eakes B
1 423  fBHE B— YN 1 18.5
2 422 H& & <ol 1 18.6
3 421 EBH KB < BT 1 19.7
4 462 FEA —¥E BRET /AR 1 19.7
5 419 M+ EzNh paabilAN=E 1 22.9

100mhE2FEF

= | No K % T B Eakes S0
1 440 = HlX T AR 2 18.7
y) 468 EM SH¥E PN 2 18.8
3 402 BE 15 KEELETZT 2 20.1
4 403 =K B KEELTZT 2 20.1
5 463 [EMR E PN 2 21.2
6 441 I F—EB A R R 2 21.6

100mNE3EETF

= | No K % fr B Eakes Easoi
1 443 bE AfEsL FAE R 3 17.0
2 447  FEAR IS Y R 3 17.3
3 444  FH O 1ZH FAE R 3 17.6
4 445 SFH EH TR 3 18.4
4 446  BEH 2N T R 3 18.4
6 442  RHE — FAE R 3 18.8
7 404 BB FD KEELT ST 3 19.2
8 424 N\BE EE <HAT 3 19.7

100m©hFE4FEBEF

= | No K % B Eakes FCEK
1 407 Rk 23} KEELET ST 4 16.2
2 5¥ FE R R 4 17.8
3 408 R 1B% KEEES ST 4 18.8
4 450 @R Mo FAE R 4 19.0

405 HEH XK KEEESZT 4 DNS
409 N B KEEETZT 4 DNS
100mNhFELFEETF

= | No K % moB Eakes SCEK
1 428 HE B4 < BT 5 15.3
2 452  JNEHET K FAE R 5 16.2
3 429 IR 2K BT 5 16.7
4 411 xEB EBEF KeELs 77 5 17.2
5 426 HH &KX < BT 5 17.9

427 B KIE < uLhF 5 DNS
412 HAE EA KEELET ST 5 DNS




100mNhF6FEEF

EB No K
1 435 EME Huh
2 431 A BA
3 420 A% E[FE
4 457  JNE EH
5 418 WT hE
6 458 1@ [HE
7 416 R 1&FE
8 459 SFH BA
417  IBAR BB
430 N BEFE
100mhF1ELT
vy} No K
1 439 BEH &
y) 438 PN BEER
3 437 J\E &
100mNFE2FLT
= | No K
1 467 WA EHF
y) 466 LM £k
3 479 HEy B
10 0m/NEIFELF
= | No K
1 469 fEME FIF
2 425 &M B
3 480 MTF HhrY
100m/NF4ELTF
= || No K
1 470 EME
2 474 FEA Fk
3 464 FAXR FER
4 410 =N EZE
5 448 EME @F
100m/©NESFELF
=B No 59
1 454 %MW %
2 453 S FIHR
3 451 J/NE 87
4 413 WH XEF
5 455 LA ER
6 456  BRER BEUUF

%

%

FrolE
R ILE )11/
<ol
A
FERRD

KEEESZT

T R

RekELs 7

T X R

KEEES T

<o

B
FERRD
FEZRD
TR

i
SRS
BE N
$EE NP

B
S
<oty
AR

=
HEE RN 2
BTN
BRSNS

REkELY 7

TR A

B
FHERKD
R
TR R

KEEESZT

TR A
LR A

i

) O) OO O O O) OO OO O) O

NN N NN

o1 o1 O1 01 O1 O1

5%
13.1

13.7

14.3

15.6

16.1

16.8

16.8

17.3

DNS

DNS

w8
19.0

20.0

22.6

257
18.1

20.2

22.5

257
17.0

18.4

21.2

e
15.3

16.6

17.0

17.3

18.0

7
15.5

15.6

16.0

16.6

16.7

18.0




100m/©NE6FELZF
=1 | No K % i ke %
1 461 KH 2D A ZRA 6 15.1
2 470 fBHE #F3F BEFT /N 6 15.2
3 415 IFER < n KEEES T 6 15.2
4 436  FHok EH FTE MR 6 15.4
5 465 FEH HaH BRFT/ NI 6 15.7
6 478 Bl KB A R 6 16.1
7 ATT BN ER A R R 6 16.7
8 460 Jllim O A X R 6 16.7
9 476 AN BEZE A ZRA 6 17.2
10 433  EHER FE mhaxy b 6 18.4
414 HEH SHEHE KEEESZT 6 DNS
100meh=xE
EIE No K % T B FE FoE%
1 749 ¥YEH HHE KEELTZ7 2 12.7
2 745 RA 23} KEH 2 13.1
3 734 gt T KEH 2 13.9
100m—i&E
EIE No K % T B FE %

472 M 15 WH™ 12.1

1
2 471 HR BER A 14.0




80 0m/NhFESH

7=

8

i
b=

[EY
o

8

i
o

—_
(@)

(@)

(@)

I

O 00 NO O &~ WwN -

O© 00 N O O & W N -

No
407
416
408
404
402
411
403
405
409
412
417

No
464
474
437
448
469
410
438
480
439
479

No
461
453
454
476
470
478
455
460
415
456
414

VT BE
R
R
1%
1BH
=S
=8
fEH
S
AR
RS

A
FA
/)N
=M
A H
=*
Pa S
A
B
Eifs)

AH
=
% H
k]
=H
B
ITE:N

J1 i

NEIR L6

AR EB
fEH

K

% N

o=
B
Hi
&5
B%
st
ER
B
BA
BRIE

Om/A$ 1 ~4E4F

K
RR
FIR
&
el
T
EHE
AR
HHY
12

B

0m/WFE5L - 6F"F

K

T YL,
EE \I:I/Q\

HUF

S

o

KEELES T
KEEESZT
KEELSZT
KEELES T
KEELES T
KEELSZT
KEELS ST
KEEES ST
KEELSZT
KEELS ST
KEEES ST

R
AR/ NFR
BT/ N
TR
FERRD
BT/ AR

REkELY 77

EE R
/N
SRR
HE N

o
TR
FERKD
FERRD
TR
BRI\
FERRD
TR
TR

KEEES T

TR

RekELY 77

=

4

=

OO BEDNDNOOON WO P~

Hy

N R Wk AW REPE >~

=

S 01Oy O O1 OO OO O O1 01 O

FCEK
2.58.6

3.05.1

3.28.0

3.28.2

3.28.7

3.48.9

4.08.8

DNS

DNS

DNS

DNS

w8
3.05.4

3.10.4

3.11.8

3.14.5

3.24.6

3.25.5

3.31.3

3.47.9

3.50.4

4.09.5

e
2.44.8

2.47.7

2.47.8

2.49.7

2.53.3

2.56.6

3.00.7

3.02.7

3.17.3

3.21.2

DNS




100 0mNhEESEL

B No K B FF FCEK
1 420 A FEE ™ 6 3.13.3
2 457  /N\H  ¥EA A RR D 6 3.14.7
3 418 WT HRE REkELY Z7 6 3.41.8
4 452  /NEET SEK A R R 5 3.49.2
5 458 IEA [FE A RR D 6 3.56.8
6 432 HR #N BAr™ 5 3.58.5
7 443 LA AME:} FERRD 3 3.59.7
8 444 <A 125 A RR A 3 4.00.0
9 413 BmH XET RERELY Z7 5 4.02.2
10 449 BN Hit FERRD 4 4.04.7
11 445 ~rH EBH T RR A 3 4.12.1
12 446 BEH BEzah FERR D 3 4.15.5
13 447 BRI FERRD 3 4.23.3
14 450 A ki T R 4 4.24.4
15 442 imE — FERR D 3 4.31.5
16 441 Il F—BA FE R 2 4.37.2

1500mHE - —iKBF

=y} No K % B FE FCEK
1 749 EH HR REELTZT 2 4.52.2
2 471 HERE EBR A 5.25.5
3 735 #E)Il HE REPFR 6.00.5




