## 2025周防大島秋季記録会 2025.11.22 周防大島町陸上競技場

1 0 0 n	1小学1	年男子					
着順	No		氏	名	所属	学年	記録
1	423	福田	陽一		くらかけ	1	18.5
2	422	田中	悠翔		くらかけ	1	18.6
3	421	岩井	悠真		くらかけ	1	19.7
4	462	兼本	一輝		明新小学校	1	19.7
5	419	田中	慎之介		沖浦小学校	1	22.9
1 0 0	J. 224 O	左田マ					
100m 着順	1小字 2 No	年男子	氏	夕	所属	学年	記録
有限 1	440	李豊		名	平生スポ少	<del>子牛</del> 2	18.7
			们文 公煋		· ·	2	
2	468	演田	治輝		明新小学校	2	18.8
3	402	迫田	悠彌		大島陸上クラブ		20.1
4	403	三村	海璃		大島陸上クラブ	2	20.1
5	463	廣田	真		明新小学校	2	21.2
6	441	平川	翔一朗		平生スポ少	2	21.6
1 0 0 n	1小学 3	年男子					
着順	No	, ,,,,,	氏	名	所属	学年	記録
1	443	山田	可偉斗	Н	平生スポ少	3	17.0
2	447	藤本	悠誠		平生スポ少	3	17.3
3	444	守田	仁昂		平生スポ少	3	17.6
4	445	守田	勇昂		平生スポ少	3	18.4
4	446	藤井	隆之介		平生スポ少	3	18.4
6	442	流田	一		平生スポ少	3	18.8
7	404	髙橋	諭心		大島陸上クラブ	3	19.2
8	424	小幡	直道		くらかけ	3	19.7
O	424	小小曲	旦坦		\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	3	13.1
1 0 0 n	1小学 4	年男子					
着順	No		氏	名	所属	学年	記録
1	407	近藤	碧斗		大島陸上クラブ	4	16.2
2		不詳			平生スポ少	4	17.8
3	408	中原	優歩		大島陸上クラブ	4	18.8
4	450	福本	桃也		平生スポ少	4	19.0
	405	植田	葵大		大島陸上クラブ	4	DNS
	409	中村	海陽		大島陸上クラブ	4	DNS
1 0 0 n		年男子		_	_, _	W 7-	4
着順	No		氏	名	所属	学年	記録
1	428	國廣	凰生		くらかけ	5	15.3
2	452	小屋町			平生スポ少	5	16.2
3	429	竹本	健太		くらかけ	5	16.7
4	411	浅海	眞寿		大島陸上クラブ	5	17.2
5	426	石井	悠太		くらかけ	5	17.9
	427	貴舩	大惺		くらかけ	5	DNS
	412	田原	凛久		大島陸上クラブ	5	DNS

100r 着加 2 3 4 5 6 7 8	m 小学 6 No 435 431 420 457 418 458 416 459 417 430	年 富柏河小松嶋中守橋中男 田田野田下田原田本村子	· 敬瑛登輝拓陽悠陽明直 氏心人匠翔真真吾人慎輝	名	所属 雨立け 高中が市ポートで 高中のでは のでは のでは のででは のでである。 のででは のでである。 のででは のでである。 のでである。 のででは のでである。 のででは のでである。 のでできる。 のでである。 のででする。 のでである。 のでである。 のでである。 のでである。 のでである。 のでである。 のでである。 のでである。 のででする。 のでである。 のでである。 のでである。 のでである。 のでである。 のでである。 のでですでもでもでもでもでもでもです。 のででもでもでもでもでもでもでもでもでもでもでもでもでもでもでもでもでもでもで	学年 6 6 6 6 6 6 6	記録 13.1 13.7 14.3 15.6 16.1 16.8 16.8 17.3 DNS
100r 着順 1 2 3	m小学 1 No 439 438 437	年女子 藤井 西村 小田	氏 優 咲那 椿	名	所 属 平生スポ少 平生スポ少 平生スポ少	学年 1 1 1 1	記録 19.0 20.0 22.6
100r 着順 1 2 3	m小学 2 No 467 466 479	年女子 松本 花田 國分	氏 都子 実 里心	名	所 属 明新小学校 明新小学校 新庄小学校	学年 2 2 2	記録 18.1 20.2 22.5
着順 1 2 3	m小学 3 No 469 425 480 m小学 4 No 470 474 464 410 448	稲田 貴舩 田中	氏 莉子 雪心 あかり	名名	所 明新小け が が が が が が が が が が が が が が が が が が が	学年 3 3 3 学年 4 4 4	記録 17.0 18.4 21.2 記録 15.3 16.6 17.0 17.3 18.0
100r 着順 1 2 3 4 5	m小学 5 No 454 453 451 413 455 456	年 多高小松山服子 田岡田井本部		名	所 平生スポ少 平生スポ少 平生スポ少 大島陸上クラブ 平生スポ少 平生スポ少 平生スポ少	学年 5 5 5 5 5	記録 15.5 15.6 16.0 16.6 16.7 18.0

## 100m小学6年女子

1 0 0 11	11.7.7								
着順	No		氏	名	所属	学年	記録		
1	461	大田	望結沙		平生スポ少	6	15.1		
2	470	福田	倖芽		明新小学校	6	15.2		
3	415	小笠原	うさ うく	b	大島陸上クラブ	6	15.2		
4	436	森永	愛梨		新庄小学校	6	15.4		
5	465	廣田	みなみ		明新小学校	6	15.7		
6	478	國分	咲里		平生スポ少	6	16.1		
7	477	西村	遥香		平生スポ少	6	16.7		
8	460	川端	心実		平生スポ少	6	16.7		
9	476	河村	真菜美		平生スポ少	6	17.2		
10	433	吉原	詩織		徳山コネット	6	18.4		
	414	植田	今都音		大島陸上クラブ	6	DNS		
1 0 0 m中学男子									
着順	No		氏	名	所属	学年	記録		
1	749	堀田	明良		大島陸上クラブ	2	12.7		
2	745	長久	碧斗		大島中	2	13.1		
3	734	貞舛	英心		大島中	2	13.9		
1 0 0 m一般男子									
		丁		<i>h</i>	=/ B	24 A-	=7 ^2		
着順	No	10.55	氏	名	所属	学年	記録		
1	472	松岡	巧		柳井市		12.1		
2	471	田原	寛規		周南市		14.0		

800m小学男-	7
----------	---

8 0 0 m	1小字男	计					
着順	No		氏	名	所属	学年	記録
1	407	近藤	碧斗		大島陸上クラブ	4	2.58.6
2	416	中原	悠吾		大島陸上クラブ	6	3.05.1
3	408	中原	優歩		大島陸上クラブ	4	3.28.0
4	404	髙橋	諭心		大島陸上クラブ	3	3.28.2
5	402	迫田	悠彌		大島陸上クラブ	2	3.28.7
6	411	浅海	眞寿		大島陸上クラブ	5	3.48.9
7	403	三村	海璃		大島陸上クラブ	2	4.08.8
	405	植田	葵大		大島陸上クラブ	4	DNS
	409	中村	海陽		大島陸上クラブ	4	DNS
	412	田原	凛久		大島陸上クラブ	5	DNS
	417	橋本	明慎		大島陸上クラブ	6	DNS
8 0 0 m	ı小学 1	~4年	女子				
着順	No		氏	名	所属	学年	記録
1	464	兼本	茉央		明新小学校	4	3.05.4
2	474	兼本	莉央		明新小学校	4	3.10.4
3	437	小田	椿		平生スポ少	1	3.11.8
4	448	冨田	絆伊		平生スポ少	4	3.14.5
5	469	稲田	莉子		明新小学校	3	3.24.6
6	410	三村	愛葵		大島陸上クラブ	4	3.25.5
7	438	西村	咲那		平生スポ少	1	3.31.3
8	480	田中	あかり		沖浦小学校	3	3.47.9
9	439	藤井	優		平生スポ少	1	3.50.4
10	479	國分	里心		新庄小学校	2	4.09.5
8 0 0 m		・6年					
着順	No		氏	名	所属	学年	記録
1	461	大田	望結沙		平生スポ少	6	2.44.8
2	453	高岡	莉那		平生スポ少	5	2.47.7
3	454	多田	葵		平生スポ少	5	2.47.8
4	476	河村	真菜美		平生スポ少	6	2.49.7
5	470	福田	倖芽		明新小	6	2.53.3
6	478	國分	咲里		平生スポ少	6	2.56.6
7	455	山本	実織		平生スポ少	5	3.00.7
8	460	川端	心実		平生スポ少	6	3.02.7
9	415	小笠原	え さく	ら	大島陸上クラブ	6	3.17.3
10	456	服部	真以子		平生スポ少	5	3.21.2
	414	植田	今都音		大島陸上クラブ	6	DNS

## 1000m小学生男女

堀田 明良

田原 寛規

瀬川 維真

1

2

3

749

471

735

着順	No	氏	名	所	属	学年	記録		
1	420	河野 登匠		周南市		6	3.13.3		
2	457	小田 輝翔	]	平生スポ	少	6	3.14.7		
3	418	松下 拓真	- :	大島陸上	クラブ	6	3.41.8		
4	452	小屋町 丈	太	平生スポ	少	5	3.49.2		
5	458	嶋田 陽真	- :	平生スポ	少	6	3.56.8		
6	432	田原 櫻介		周南市		5	3.58.5		
7	443	山田 可偉	斗	平生スポ	少	3	3.59.7		
8	444	守田 仁昂	ı	平生スポ	少	3	4.00.0		
9	413	松井 菜夏	子	大島陸上	クラブ	5	4.02.2		
10	449	西村 春杜	-	平生スポ	少	4	4.04.7		
11	445	守田 勇昂	ı	平生スポ	少	3	4.12.1		
12	446	藤井 隆之	介	平生スポ	少	3	4.15.5		
13	447	藤本 悠誠	Ż	平生スポ	少	3	4.23.3		
14	450	福本 桃也	,	平生スポ	少	4	4.24.4		
15	442	流田 一		平生スポ	少	3	4.31.5		
16	441	平川 翔一	·朗	平生スポ	少	2	4.37.2		
1500	1500m中学・一般男子								
着順	No	氏	名	所	属	学年	記録		
			• •			•	•		

大島陸上クラブ

周南市

大島中学校

4.52.2

5.25.5

6.00.5

2